
 

LETNÍ TÁBORY PRO DĚTI 
Mladší děti: 7 – 11 let (1. – 5. třída) 
Termín: 30. června – 7. července 2018      Místo: Pstruží 
Přihlášky jsou k dispozici od května u hl. vedoucího: 

Jiří Burget, Březsko 96, tel.: 732 649 575 (SMS) 

e-mail: jirka.burget@icloud.com 
                                

Milí rodiče loňských účastníků tábora :) 

Rok se s rokem sešel a blíží se znova tábor, tentokrát v Pstruží u 

Frýdlantu nad Ostravicí v termínu 30. 6. - 7. 7. (sobota-sobota). Tým 

vedoucích už od ledna připravuje hry, zážitky a příběh, který je 

samozřejmě zatím tajemstvím. 

Pokud si chcete v tento týden odpočinout od dětí, my je opět s radostí 

přibereme! Ale pozor, počet míst je omezený a pomalu se zaplňují, proto s 

přihlášením neotálejte. Ideální způsob přihlášení je na číslo 732 649 575 

(spíše sms, často nejsem u telefonu) nebo email. 

Mějte se hezky,  

Jiří |Burget 
 

 

 Starší děti: 10 – 15 let (6. – 9. třída) 
Termín: 6. - 15. srpna. 2018         Místo: Třemešná 
Přihlášky budou k dispozici během května u hl. vedoucí: 

Martiny Ullmanové, Konice, tel.: 606 120 538 
 

 

Příměstský tábor pro děti: 5 - 10 let 
Termín: 16. – 20. července 2018 
Doba: 8–16 hodin 

Místo: Ochoz 
Informace na telefonu 739 094 764 nebo na adrese cprkonice@ado.cz 

 
 

 
 

 
 

Zpravodaj farností Jesenec, Konice a Skřípov 
Toto číslo vyšlo: 25. února 2018                                                           
Redakce: P. Milan Ryšánek, Martin Bílý, Jitka Bílá 

Počet výtisků: 250     

Kontakt: Římskokatolická farnosti Konice, 

Smetanova 101, tel.: 582 396 370 
e-mail: fakonice@ado.cz, www.farnostkonice.cz 

Vydáváno pro vnitřní potřeby farností 

ZPRAVODAJ 
FARNOSTÍ 

JESENEC,  
KONICE A SKŘÍPOV 

Březen 2018 
 

INFORMACE Z CENTRA PRO RODINU KÁNA KONICE 
 

Setkání seniorů ve společenství KLAS bude na konické faře v pátek 2. 3.    

po ranní mši svaté a adoraci. 

V sobotu 3. března bude v Konici na faře postní duchovní obnova pro děti 

od 5 do 12 let. Začne v 9.30 hodin, bude ukončena mší svatou v kostele 

Narození Panny Marie v Konici, jež začne přibližně ve 13.15 hodin. 

Obnovu povede P. Mariusz Radaczyński. 

Maminky se budou společně modlit za své děti v pondělí 5., 12., 19. a 26. 

března v 9.15 hodin ve Společenském domě v Ochozi a v 18 hodin na faře 

v Konici, ve středu 7., 14., 21. a 28. března v 7.45 hod. na faře v Konici. 

Senioři v modlitebním společenství v Ochozi budou mít setkání ve středu 

7., 14. a 21. března v 9 hodin ve Společenském domě. 

Spolčátko pro děti bude na konické faře v pátek 9. a 23. března od 16 do 

17.30 hodin. 

V sobotu 10. března se uskuteční v kostele v Konici postní duchovní obnova 

pro dospělé pod vedením P. Pawla Zaczyka. Obnova začne    v 9 hodin, 

zakončena bude křížovou cestou a mší svatou se začátkem přibližně ve 

12.30 hodin. 

V pátek 16. března v 18 hod. v Konici na faře setkání společenství manželů. 

Ve středu 21. března bude v konickém kostele mše svatá pro děti. (Tentokrát 

o týden dříve, aby nepřipadla na Svatý týden.) 

****************************************** 
Návštěvy nemocných se uskuteční: v Jesenci ve čtvrtek 1. března,  

v Konici v pátek 2. března.  

Mše sv. s udílením svátosti nemocných:  

Konice - pátek 9. března v 7:50 hod., 

 a v 18:00 hod.  

Jesenec - čtvrtek 15. března v 17:00 hod.  
 

mailto:fakonice@ado.cz
http://www.farnostkonice.cz/


BOHOSLUŽBY V BŘEZNU 2018 
 Konice Jesenec Skřípov   

1. 6.45  

17.00 

 Za + rodiče Kopečných, syny a Arnošta Částku 

Za Jindřicha Kubu, manželku a rodiče z obou stran 

 

2. 7.50 

18.00 

  Za seniory ve společenství Klas 

Za farníky 

 

3.   17.00 Za Bohuslavu a Miloslava Grulichovy a jejich rodiče  

4. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za Aloise a Anežku Ohlídalovy a celou živou a + rodinu 

Za rodiče Šoupalovy a Mikulkovy a celou živou a + rodinu 

Na poděkování za 90 let života s prosbou o další požehnání pro celou 

rodinu a duše v očistci 

 

3. neděle postní 

5. 7.50   Za + Antonína Střiže, manželku, dceru a syna  

6. 7.50     
7. 18.00   Za Jindřišku Rusovu, bratra, rodiče a prarodiče  

8. 6.45  
17.00 

  

Za Alexandra Kvapila a manželku 

 

9. 7.50 

18.00 

  Za Miroslava Doseděla, syna a živou a + rodinu  

10.   17.00 Za Marii a Františka Vlachovy a jejich rodiče  

11. 7.45 
 

 

10.45 

  

9.15 

 Za Karla Klváčka, bratry a živou a + rodinu 

Za farníky 

Na poděkování za 50 let života s prosbou o Boží požehnání pro celou 

rodinu 

 

4. neděle postní 

12. 7.50   Za Antonii a Jaroslava Doláka, švagra a duše v očistci  

13. 7.50    Výroční den zvolení papeže 

Svatého otce Františka 

14. 18.00   Na poděkování Pánu Bohu za všechny milosti  

15. 17.00  

17:00 

 Charita-duchovní obnova, před mší sv. křížová cesta 

Za Marii Vysloužilovu, manžela a celou + rodinu 
Adorační den Konice 

16. 7.50   Za paní Boženu Bílou, manžela a dvoje rodiče  

17.   17.00 Za Štěpánku a Josefa Vranešicovy  

18. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za Rostislava a Marii Koutných a živou a + rodinu 

Za Františku Müllerovu, Josefa Dolínka a rodiče 

Za farníky 

 

5. neděle postní 

19. 7.45 

 

18.00 

 

16.30 

 Za Josefa Horáka, strýce a rodiče z obou stran 

 

Za Růženu a Josefa Komárkovy, rodiče a sourozence 

 

SLAVNOST  sv. Josefa, 

snoubence Panny Marie   

20. 10.00   Charita-stacionář  
21. 17.00   Za Josefa a Ludmilu Snášelovy, dceru, zetě a živou rodinu  

22. 6.45  
17.00 

  

Za Josefa Kvapila, rodiče Tichých, Kvapilovy a Františka Adama 

 

23. 7.50   Za rodinu Pajchlovu, syna, zetě, rodinu Slámovu a duše v očistci  

24.   17.00 Za farníky  

25. 7.45 
 

 

10.45 

  

9.15 

 

 

 

  

Za Rodinu Novákovu a Tichých a švagra Miloslava 

Na poděkování za 40 let společného života, 60 let a 65 let života s 

prosbou o další pomoc a ochranu 

 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

6. neděle postní 

26. 7.50     

27. 6.45     

28. 19.00   Za Marii Novákovu, manžela a rodiče z obou stran  

29.  

19.00 

17.30 

 

 Za živou a + rodinu Snášelovu a duše v očistci  

Za + Ferdinanda Janečka a celou živou a + rodinu 

Zelený čtvrtek 

30. 16.00 

 

 

18.00 

  Velký pátek 

31.  

21.15 

19.00 

 

  

Za rodiče Dosedělovy, Buriánovy, švagra Františka Buriána a manžela 

Vladimíra Buriána 

Bílá sobota 

BOHOSLUŽBY V KAPLÍCH SE V ZIMNÍM OBDOBÍ NEKONAJÍ 
V pořadu bohoslužeb mohou nastat změny, v tom případě budou ohlášeny při nedělní mši svaté. 

 

PŘEHLED BOHOSLUŽEB V KONICKÉM DĚKANÁTU BĚHEM VELIKONOČNÍCH SVÁTKŮ 2018 
 

     Farnost 

Květná 

neděle 

Zelený 

čtvrtek 

Velký 

pátek 

Bílá 

sobota 

Boží hod 

Velikonoční 

Velikonoční 

pondělí 

Bílá Lhota 10.45 15.50 15.50 16.30 10.45 9.30 

Bohuslavice 8.00 17.00 9.00 18.00 8.00  8.00 

Bouzov 9.15 18.00 18.00 21.30 9.15 8.30 

Brodek u Konice 9.45 17.00 16.00 18.30 9.45 9.30 

Čechy p. K. 10.45 16.30 19.30 18.30 10.45 10.45 

Cholina 9.30 17.00 17.00 21.30 9.30 8.00 

Cholina - Bílsko - - - - 11.00 - 

Chudobín 11.05 15.00 15.00 - 11.05 11.05 

Jesenec 9.15 17.30 18.00 19.00 9.15 9.15 

Kladky 11.00 15.35 11.00 16.00 11.00 11.00 

Konice 7.45, 10.45 19.00 16.00 21.15 7.45, 10.45 7.45 

Laškov 9.00 19.00 16.15 20.30 9.00 9.00 

Luká 8.00 18.00 18.00 18.00 7.30 8.00 

Měrotín 7.30 16.45 16.45 18.30 7.30 7.30 

Náměšť na Hané 9.30 16.30 16.30 21.00 9.30 9.30 

Přemyslovice 7.30 17.45 18.00 - 5.30 7.30 

Ptení 10.30 19.00 17.00 21.00 10.30 10.30 

Senice 8.00 18.30 18.30 19.00 8.00 8.00 

Skřípov 
SO 24.3. 

17.00 
-- -- -- -- 10.45 

Stínava 9.00 16.00 16.00 19.00 9.00 9.00 

Stražisko 7.30 17.30 18.30 - 6.30 7.30 

Suchdol - Jednov 8.00 18.30 17.45 21.00 8.00 8.00 

Šubířov 11.15 - - - 11.15 11.00 

Vilémov 9.30 18.30 15.00 20.00 9.30 9.30 

 


